Rua Henrique Schwerin, 499, Fundos, Centro | CEP: 99700-408 – Erechim, RS
unicafesrs@unicafesrs.coop.br | (54) 3522-3912

ATA DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES – EDITAL DE CREDENCIAMENTO  001/2025

Aos sete dias do mês de abril de 2025, na Rua Henrique Schwerin, 499, fundos,

Erechim/RS, reuniu-se a comissão de licitações em especial para proceder a análise da

documentação encaminhada por empresas interessada acerca dos editais em aberto, o

edital de chamamento público 01/2025 Termo de Fomento MDA 969596/2024, o qual tem

por objetivo de contribuir na promoção do desenvolvimento sustentável, acesso ao

crédito, segurança alimentar, redução das desigualdades sociais e inclusão

socioeconômica de cooperativas e associados que desejam melhorar as condições de

vida, a análise da documentação da empresa AGROPLAN ASSESSORIA

EMPRESARIAL LTDA, CNPJ 59.770.650/0001-69 para o item 05. Recebida a

documentação, procedida na análise da mesma, verificou-se que esta entidade e

empresa se encontra em conformidade como exigido no edital, de modo que esta

comissão é do parecer favorável pelo credenciamento de todas acima mencionadas no

referido edital e itens. Foi decidido também que em havendo outros interessados na

prestação dos serviços objeto destes editais, esta comissão iria se reunir sempre e

quantas vezes se fizessem necessário, à medida que os documentos dos interessados

fossem sendo apresentados. Nada mais.

		2025-04-07T10:02:23-0300

		2025-04-07T13:10:46-0300
	IVOR VICENTINI:37907581087

		2025-04-07T14:10:25-0300